за 120 руб. 

1160 3381 То же на землю,приобретенную 
Ломовым К. . с торга в селе 
еб~ияны,Измаильского уезда 

за , 06 руб. 

1161 3518 Дело об отметке данной на 
зе лю,приобретенн~ю Узуновой 
П.И. с торга в г.ьолграде 
за 140 руб. 

8 настоящую опись внесено 982 (девятьсот восемьдесят дв~ 

дела. 

1162 Опись № 13 постоянного хране­
ния за 1869-1911 гг.